
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

0 Senice na Hané - revitalizace ve řejného prostranství 99 dny 8.7. 15 14.10. 15
1 Předání a převzetí staveniště 0 dny 8.7. 15 8.7. 15

2 001 - SO-001 Ostatní náklady 99 dny 8.7. 15 14.10. 15

3 OST - Ostatní 99 dny 8.7. 15 14.10. 15

4 101 - SO-101 Úprava místní komunikace 90 dny 15.7. 15 12.10. 15

5 HSV - Práce a dodávky HSV 90 dny 15.7. 15 12.10. 15

6 1 - Zemní práce 70 dny 15.7. 15 9.10. 15

7 2 - Zakládání 25 dny 1.8. 15 9.9. 15

8 5 - Komunikace 57 dny 1.8. 15 12.10. 15

9 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 60 dny 5.8. 15 12.10. 15

10 99 - Přesun hmot 66 dny 30.7. 15 3.10. 15

11 102 - SO 102 Parkovací a odstavná stání 47 dny 24.8. 15 9.10. 15

12 HSV - Práce a dodávky HSV 47 dny 24.8. 15 9.10. 15

13 469 - Stavební práce při elektromontážích 13 dny 25.9. 15 7.10. 15

14 5 - Komunikace 39 dny 30.8. 15 7.10. 15

15 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 30 dny 3.9. 15 2.10. 15

16 99 - Přesun hmot 47 dny 24.8. 15 9.10. 15

17 103 - SO-103 Chodníky 69 dny 7.8. 15 14.10. 15

18 HSV - Práce a dodávky HSV 69 dny 7.8. 15 14.10. 15

19 5 - Komunikace 64 dny 12.8. 15 14.10. 15

20 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 57 dny 7.8. 15 2.10. 15

21 99 - Přesun hmot 64 dny 7.8. 15 9.10. 15

22 104 - SO-104 Sjezdy k RD 38 dny 10.8. 15 16.9. 15

23 HSV - Práce a dodávky HSV 38 dny 10.8. 15 16.9. 15

24 1 - Zemní práce 5 dny 10.8. 15 14.8. 15

25 469 - Stavební práce při elektromontážích 15 dny 2.9. 15 16.9. 15

26 5 - Komunikace 15 dny 20.8. 15 8.9. 15

27 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 dny 18.8. 15 8.9. 15

28 99 - Přesun hmot 28 dny 20.8. 15 16.9. 15

29 M - Práce a dodávky M 5 dny 10.8. 15 14.8. 15

30 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 5 dny 10.8. 15 14.8. 15

31 105 - SO-105 Revitalizace ve řejného prostranství za ú řadem 92 dny 15.7. 15 14.10. 15

32 HSV - Práce a dodávky HSV 92 dny 15.7. 15 14.10. 15

33 1 - Zemní práce 31 dny 15.7. 15 14.10. 15

34 2 - Zakládání 10 dny 27.7. 15 7.8. 15

35 5 - Komunikace 59 dny 29.7. 15 1.10. 15

36 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 54 dny 29.7. 15 25.9. 15

37 99 - Přesun hmot 59 dny 3.8. 15 30.9. 15

38 Předání a převzetí stavby 0 dny 14.10. 15 14.10. 15

8.7.8. 7. 2015

15.7. - 17.7.2015
FRÉZOVÁNÍ KOMUNIKACE

15.7. - 17.7.2015
FRÉZOVÁNÍ KOMUNIKACE

I. ETAPA
ZAHÁJENÍ PRACÍ 20.7.2015

II. ETAPA
ZAHÁJENÍ PRACÍ 27.7.2015

Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S
červenec srpen

Úkol

Rozdělení

Průběh

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Stránka 1

Projekt: Senice na Hané - revitaliz
Datum: 10.7. 15



14.10.14. 10. 2015

III. ETAPA
ZAHÁJENÍ PRACÍ 10.8..2015

IV.+V. ETAPA
ZAHÁJENÍ PRACÍ 26.8..2015

REALIZACE ŽIVIČNÝCH PLOCH
TERMÍN: 7.9.-18.9.2015

REALIZACE ŽIVIČNÝCH PLOCH
TERMÍN: 7.9.-18.9.2015

Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S
září říjen

Úkol

Rozdělení

Průběh

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Stránka 2

Projekt: Senice na Hané - revitaliz
Datum: 10.7. 15


